
Údaje platné ke dni: 22. srpna 2024 03:57 1/3

Výpis
z rejstříku ústavů, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl , vložka U 1103
Datum vzniku a zápisu: 30. listopadu 2022
Spisová značka: U 1103 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Partnerství pro vzdělávání 2030+, z. ú.
Sídlo: Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno
Identifikační číslo: 177 68 730
Právní forma: Ústav
Účel ústavu:

Ústav je právnická osoba ustavená za účelem podpory efektivní spolupráce 
organizací, které se rozhodly společně přispět k dosahování hlavních cílů 
Strategie vzdělávací politiky České republiky do roku 2030+ a uzavřely společné 
Memorandum o Partnerství pro vzdělávání 2030+. 
Posláním ústavu je zajišťovat efektivní koordinaci spolupráce autonomních 
aktérů, zaměřenou na naplňování hlavních cílů Strategie vzdělávací politiky ČR 
do roku 2030+.
Vizí ústavu je zlepšení vzdělávacích výsledků, wellbeingu a rovných šancí všech 
dětí v České republice.

Předmět činnosti:
V rámci své hlavní činnosti ústav zajišťuje zejména:
a) Rozvoj koordinované sítě nezávislých autonomních organizací, které uzavřely
Memorandum o Partnerství pro vzdělávání 2030+;
b) Facilitaci procesu spolupráce těchto organizací na řešení dílčích specifických 
cílů, které
přispívají k cílům Strategie vzdělávací politiky ČR do roku 2030+;
c) Zadávání relevantních odborných výzkumů, analýz, studií, překladů a 
organizaci akcí a
studijních cest;
d) Vytváření personálních a finančních podmínek nutných pro efektivní 
komunikaci,
koordinaci a odbornost spolupráce;
e) Zajištění takových podmínek, aby mohly zapojené organizace spolupracovat 
podle
principů kolektivního dopadu a principů ukotvených v Desateru o vzdělávání 
SKAV.

Statutární orgán - ředitel:
ředitelka:

   Mgr. SILVIE PÝCHOVÁ, Ph. D. , dat. nar. 8. srpna 1975
Na Truhlářce 2083/38, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 1. května 2024
ředitelka

Počet členů: 1
Způsob jednání: Ředitelka jedná za ústav ve všech záležitostech samostatně. K právním 

jednáním uvedeným v ustanovení § 412 občanského zákoníku je povinna si 
vyžádat předchozí souhlas správní rady.

Správní rada:
člen správní rady
ústavu:

  Asociace krajských vzdělávacích zařízení, z.s., IČ: 071 46 931



oddíl U, vložka 1103

Údaje platné ke dni: 22. srpna 2024 03:57 2/3

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 Mgr. LUKÁŠ VLČEK , dat. nar. 3. března 1979
U Velkého rybníka 645/31, Bolevec, 301 00 Plzeň

1. místopředseda
Správní rady:

  Asociace ředitelů základních škol České republiky, z.s., IČ: 604 49 101
Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 20. dubna 2023
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 Mgr. Ing. LUBOŠ ZAJÍC , dat. nar. 1. dubna 1962
Průběžná 29, 281 03 Chotutice

člen správní rady:
  Society for All, z. s., IČ: 228 91 706

Krásný život 286, 262 02 Stará Huť
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 Mgr. DANA BENEŠOVÁ , dat. nar. 2. září 1982
Jílkova 2486/199, Židenice, 615 00 Brno

člen správní rady:
  Česká rada dětí a mládeže, IČ: 683 79 439

Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 Ing. ALEŠ SEDLÁČEK , dat. nar. 21. srpna 1976
K Bytovkám 370, 252 62 Horoměřice

Předseda Správní
rady:

  Nadační fond Eduzměna, IČ: 077 37 459
Prokopova 197/9, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 20. dubna 2023
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 Mgr. ZDENĚK SLEJŠKA , dat. nar. 19. října 1974
č.ev. 124, 273 62 Družec

člen správní rady:
  Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s., IČ: 285 54 272

Opavská 228, 747 41 Hradec nad Moravicí
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 JANA KUTHANOVÁ , dat. nar. 11. října 1964
č.p. 16, 503 06 Hořiněves

2. místopředseda
Správní rady:

  Stálá konference asociací ve vzdělávání, z.s., IČ: 266 37 758
Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno
Den vzniku funkce: 20. dubna 2023
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

při výkonu funkce
zastupuje:

 PETRA KEPRTOVÁ , dat. nar. 5. května 1982
Jaroslav 23, 516 01 Javornice

Počet členů: 7
Zakladatel:

Stálá konference asociací ve vzdělávání, z.s., IČ: 266 37 758
Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno



oddíl U, vložka 1103

Údaje platné ke dni: 22. srpna 2024 03:57 3/3

Dozorčí rada:
členka dozorčí rady:

   JOLANA TURNEROVÁ , dat. nar. 12. srpna 1971
Kamýcká 911/69, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

předsedkyně dozorčí
rady:

   PAVLA ŠTINDLOVÁ , dat. nar. 24. března 1981
Nad tratí 176, 257 22 Čerčany
Den vzniku funkce: 14. března 2023
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

členka dozorčí rady:
   MARKÉTA POŠÍKOVÁ , dat. nar. 30. června 1972

Na vinohradech 197, 281 02 Cerhenice
Den vzniku členství: 30. listopadu 2022

Počet členů: 3
Výše vkladu: 2 030,- Kč


	Výpis

		2024-08-22T17:27:15+0200




